РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023                 № 45                х. Грузинов

О внесении кадастровых номеров
объектов недвижимости, являющихся
объектами адресации, в Федеральную
адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"), постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 20.05.2021 года  № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести кадастровые номера объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в Федеральную адресную систему (ФИАС)    согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Грузиновского сельского поселения                                                Е.Е. Донцова

Приложение
к Постановлению
                      								                           		     Администрации
                 Грузиновского
сельского поселения
от 24.08.2023 № 45

	№
п/п
	Вид объекта недвижимости
	Объекты, находящиеся по адресу: Российская Федерация,
Ростовская область, Морозовский район,
Грузиновское сельское поселение
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Степная, земельный участок 7
	61:24:0050303:42

	2
	Земельный участок
	х. Козинка, ул. Яблоневая , земельный участок 4
	61:24:0050202:249

	3
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Степная, земельный участок 16
	61:24:0050303:50

	4
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Вишнёвая, земельный участок 31
	61:24:0050307:70

	5
	Земельный участок
	х. Грузинов,проезд 2-й , земельный участок 6
	61:24:0050308:48

	6
	Земельный участок
	х. Козинка, ул. Подгорная, земельный участок 3

	7
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Центральная, земельный участок 77/9
	61:24:0050304:13

	8
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Центральная, земельный участок 87
	61:24:0050304:37

	9
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Берёзовая, земельный участок 17
	61:24:0050305:73

	10
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Кооперативная, земельный участок 2
	61:24:0050310:141

	11
	Земельный участок
	х. Козинка, ул. Крайняя, земельный участок 11
	61:24:0050202:55

	12
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Центральная, земельный участок 15
	61:24:0050306:104

	13
	Земельный участок
	х. Козинка, ул. Абрикосовая, земельный участок 5
	61:24:0050202:75

	14
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Вишнёвая , земельный участок 25
	61:24:0050307:29

	15
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Степная, земельный участок 5
	61:24:0050303:44

	16
	Земельный участок
	х. Козинка, ул. Подгорная, земельный участок 7
	61:24:0050201:59

	17
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Центральная , земельный участок 70
	61:24:0050305:50

	18
	Земельный участок
	х. Козинка, переулок Сиреневый, земельный участок 3
	61:24:0050308:60

	19
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Степная, земельный участок 18
	61:24:0050303:49

	22
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Берёзовая, земельный участок 12
	61:24:0050305:78

	21
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Заречная, земельный участок 9
	61:24:0050303:57

	22
	Земельный участок
	х. Общий, ул. 2 Линия, земельный участок 8
	61:24:0050101:47

	23
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Заречная, земельный участок
	61:24:0050303:58

	24
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Кооперативная,земельный участок 40
	61:24:0050310:30

	25
	Здание
	х. Грузинов, ул. Абрикосовая, земельный участок 5
	61:24:0050306:115

	26
	Здание
	х. Общий, ул. Белояровская , земельный участок 15
	61:24:0050104:35

	27
	Земельный участок
	х. Грузинов, ул. Центральная, земельный участок 91
	61:24:0050304:31

	28
	Помещение
	х. Грузинов, ул. Вишнёвая, земельный участок 58
	61:24:0050307:49

	29
	Помещение
	х. Грузинов, Заречная , земельный участок 13
	61:24:0050303:70

	30
	Помещение
	х. Козинка, ул. Центральная, земельный участок 49
	61:24:0050306:75

	31
	Помещение
	х. Грузинов, ул. Центральная, земельный участок 67
	61:24:0050305:53

	32
	Помещение
	х. Козинка, ул. Главная, земельный участок 7/19
	61:24:0050202:58